２０２４年７月２６日

組合員及び関連企業 各位
                         協同組合青森総合卸センター
                         理事長 柳 谷 章 二

インフルエンザ集団予防接種の事前予約受付について

（ご案内）

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
 さて、当組合では今年度も、福利厚生事業の一環としてインフルエンザ集団予防
接種を実施することにいたしました。
 なお、インフルエンザワクチンの確保をするにあたり、実施医療機関の要望もあり
事前予約制とさせていただきます。
 つきましては、利用の有無について、２０２４年８月６日(火)までに卸センター
業務部（担当：堀内）へご回報くださるようお願い申しあげます。      敬具

記

１．日  時  ２０２４年１０月下旬の午後実施予定
        ※ 日時が確定しましたら再度ご案内いたします

２．会  場  問屋町会館 ２階大会議室

３．実 施 先  医療法人 成田あつしクリニック

４．料  金  １人 ３，１００円（税込） ※ 昨年度より１００円値上

５．お申込み  ８月６日（火）までに、右記のＱＲコード又は
組合ホームページ上の申込みフォームから回答し、
お申込みください。
※ 申込みフォームから回答できない場合は、

会社名・受信人数をメールにてご回報ください。
        ※ 回答フォームはこちらから↓
          https://forms.gle/wtpYdz7yJi57Nc5t9

６．そ の 他  一．今回の事前予約は人数のみで、日時の申込みは後日ご案内
いたします。

        二．事前予約いただけなかった企業は、当組合のインフルエンザ
集団予防接種をご利用いただけません。

        三．新型コロナワクチン接種後から２週間以内の方はインフル
エンザ予防接種を受けられません。

        四．やむを得ない事情を除いて予約キャンセルした場合は、
ワクチン準備の都合等により料金を請求させていただきます。

７．お問合せ  卸センター業務部 担当：堀内

        ＴＥＬ：017-738-4711

        メール：info@tonyamachi.com

                    以上